
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 24.07.24 1:23:35

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK TL-PA7027P KIT

Cena celkem: 1 699 Kč
 (bez DPH: 1 404 Kč)
Běžná cena: 1 869 Kč
Ušetříte: 170 Kč
Kód zboží: NJPTPL0023
Part No.: TL-PA7027P KIT
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-PA7027P Kit

Sada powerline adaptérů s pokročilou technologií HomePlug AV2 poskytuje uživatelům vysokorychlostní přenos dat
rychlostí až 1000 Mb/s po elektrickém vedení, který je ideální pro činnosti náročné na šířku pásma, jako je souběžné
streamování videa v rozlišení HD/3D/4K, hraní her online a přenos velkých souborů. To vše s dosahem až 300 metrů.

HomePlug AV2 standard - Vysokorychlostní přenos dat rychlostí až 1000 Mb/s.
2 gigabitové porty - Adaptér poskytuje zabezpečenou kabelovou síť pro stolní počítače, chytré televize nebo herní
konzole.
Plug and Play - Umožňuje jednoduché a rychlé nastavení během pár minut.
Dodatečná elektrická zásuvka – Zajistí, aby žádná elektrická zásuvka nepřišla vniveč.
Patentovaný režim úspory energie – Automaticky sníží spotřebu energie až o 85 %.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: EU

Rychlost přenosu dat: až 1000 Mb/s

Standardy a protokoly: HomePlug AV2, HomePlug AV, IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab

Rozhraní: 2 x Gigabit RJ-45

Zabezpečení: 128-bitové AES šifrování

Dosah: až 300 m

Rozměry: 95 x 58 x 42 mm

Barva: bílá








